

# DIRİLİŞ POSTASI

Milan'ın nefane islam müşerif oldu

25 Ara 2017 - 08:33 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:36

## Adalet Bakanı Gül'den 'tek tip kıyafet' açıklaması

ABONE OL

Google News

Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü etkinlikleri için kente gelen Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, buradaki konuşmasında KHK ile yapıldı...



Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü etkinlikleri için kente gelen Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, buradaki konuşmasında KHK ile yapılan tek tip kıyafet düzenlemesine ilişkin açıklamada bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın FETÖ sanıklarıyla ilgili dün yaptığı konuşmayı hatırlatan Bakan Gül, "Cumhurbaşkanımız dün söylediler, bu hainlere bu FETÖ'cü hainlere de yine milletimizin beklentisi doğrultusunda bir düzenleme yapılmış ve bunlara da yine duruşmaya gelirken badem renginde bir elbisenin giyilmesi yönünde bir düzenleme yapılmıştır. Bu milletimizin beklentisiydi ve hükümetimiz de o anlamda bir düzenleme yaptı. Elbette mahkemeler en adil bir şekilde yargılamalarını yapacak ve bu yargılamalar da en hızlı biçimde sonuçlanacak, milletimizin beklentisi ümidi bu şekildedir." diye konuştu.

**"Bu millet işgalcilere izin vermeyecektir"**

Adalet Bakanı Gül konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"Kimisi 1 dolara kimisi 50 bin dolara bu ülkeyi, bu cennet vatanı satıyor, ihanet ediyorlar ama gerçek

olan Őu ki bayrađına, istiklaline ve istikbaline layık olan bu millet, hićbir Őekilde ruhunu da kendisini de yabancıya satmıŐ, Tırkiye dıŐmanlarına satmıŐ, bu gıruha asla izin vermemiŐtir. Kıyamete kadar da bu topraklarda hićbir zaman bu gibi gıruhlara, iŐgalcilere asla izin vermeyecektir. Bütün bu yargılamalar hukuk devleti ćerćevesinde bu hainlerin yapmıŐ oldukları tım fiillerden dolayı devam edecektir. Bu yargılamalar da yine anayasaya gře, kanuna gře yapılmaktadır. Mahkemeler ınune gelen herkese 'sen sućlusun, Őu kadar ceza vereceđim' demiyor, sućluyla sućsuzu ayırıyor. Yargılamayı adil bir Őekilde yapıyor ama darbeciler de gıruyorsunuz en ađır cezayı, Tırk Ceza Kanunu'nda hangi hıkım varsa bunlardan dolayı da alıyor."

#

25 Ara 2017 - 08:33 - Gındem



Yorum yaz



Sitemizdeki dıŐ bađlantılar referans amaćlıdır, dıŐ bađlantıların ićeriklerinden kuruluŐumuz sorumlu deđildir



KuruluŐ Hakkında

Kınye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletiŐim

© 2022 DiriliŐ Postası Tım Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Őartları

+90 (212) 550 90 05

